淅川县市场监督管理局

关于 2023 年第 2 期食品安全抽检信息的

通告

（2023 年第 2 期）

为保障食品安全，增强食品安全监管的有效性和针对性，

防范食品安全风险，淅川县市场监督管理局近期对淅川县食

品安全进行了监督抽检，现将检验结果进行通告。本期共完

成食品抽检 250 批次，抽样检验项目合格样品 245 批次,不

合格样品 5 批次。

食品安全监督抽检产品合格信息

本次抽检的产品为 2023 年度食品安全抽检。

共抽检 250 批次产品，其中合格产品 245 批次。抽检产品合格信息见附表。

附表：产品合格信息

产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 食品名称 规 格

型号

生产日期/批号 分类

1 洛阳旺展食品有限

公司

河南省洛阳市伊川县

河滨街道办事处瑶底

村十组

淅川县毛堂乡第一

中心小学

土豆粉（湿

粉条）

300克

/袋

生产 2023-05-01 淀粉及淀粉制品

2 河北金沙河面业集

团有限责任公司

京深高速沙河道口东

行 200米

淅川县毛堂乡白树

学校

花 色 挂 面

(筋 冠 鸡 蛋

挂面)

800克

/袋

生产 2023-02-04 粮食加工品

3 / / 淅川县毛堂乡闫家

沟小学

馒头 / 加工 2023-05-11 餐饮食品

4 / / 淅川县毛堂乡牧园

学校

馒头 / 加工 2023-05-11 餐饮食品

5 / / 淅川县毛堂乡初级

中学

绿豆芽 / 购进 2023-05-11 食用农产品

6 / / 淅川县毛堂乡初级

中学

芹菜 / 购进 2023-05-10 食用农产品

7 / / 毛堂乡大庙小学 大白菜 / 购进 2023-05-10 食用农产品

8 / / 淅川县毛堂乡板山

沟小学

包菜 / 购进 2023-05-10 食用农产品

9 / / 毛堂乡毛湾小学 包菜 / 购进 2023-05-10 食用农产品

10 / / 淅川县毛堂乡桥沟

小学

香菇 / 购进 2023-05-11 食用农产品

11 / / 淅川县毛堂乡初级

中学

蘑菇 / 购进 2023-05-10 食用农产品

12 / / 毛堂乡大庙小学 西红柿 / 购进 2023-05-10 食用农产品

13 / / 淅川县毛堂乡第一

中心小学

西红柿 / 购进 2023-05-10 食用农产品

14 / / 淅川县毛堂乡白树

学校

长豆角 / 购进 2023-05-11 食用农产品

15 / / 淅川县毛堂乡牧园

学校

胡萝卜 / 购进 2023-05-10 食用农产品

16 / / 淅川县毛堂乡桥沟

小学

萝卜 / 购进 2023-05-10 食用农产品

17 / / 淅川县毛堂乡第一

中心小学

萝卜 / 购进 2023-05-10 食用农产品

18 / / 老城春晖大盘鸡 碗 / 生产 2023-05-15 餐饮食品

19 山东秋强米业有限

公司

鱼台县工业路中段路

西建设路南

淅川县西簧乡幼儿

园餐饮饭堂

大米（粳米） 25kg/

袋

生产 2023-02-27 粮食加工品

20 河南省雪晴农副产

品有限公司

长垣市方里镇工业园

区

淅川县金河镇第一

初级中学

玉米糁 称重 生产 2023-03-10 粮食加工品

21 镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县寺湾镇党岗

中心小学

中宽挂面 500克

/袋

生产 2023-03-02 粮食加工品

22 镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县寺湾镇罗岗

中心小学

中宽挂面 500克

/袋

生产 2023-03-02 粮食加工品

23 镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县寺湾镇大坪

中心小学

中宽挂面 500克

/袋

生产 2023-03-02 粮食加工品

24 镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

淅川县寺湾镇西营

中心小学

中宽挂面 500克

/袋

生产 2023-01-13 粮食加工品

东南角

25 镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县寺湾镇黄楝

树中心小学

中宽挂面 500克

/袋

生产 2023-03-02 粮食加工品

26 镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县寺湾镇夏湾

中心小学

中宽挂面 500克

/袋

生产 2023-01-13 粮食加工品

27 镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县寺湾镇下街

中心小学

中宽挂面 500克

/袋

生产 2023-03-02 粮食加工品

28 洛阳旺展食品有限

公司

河南省洛阳市伊川县

河滨街道办事处瑶底

村十组

淅川县寺湾镇西营

中心小学

土豆粉（湿

粉条）

300克

/袋

生产 2023-04-15 淀粉及淀粉制品

29 禹州市领创农产品

有限公司

禹州市古城镇石龙王

村 3组

淅川县金河镇第一

初级中学

手工粉条 散 装

称重

生产 2023-01-05 淀粉及淀粉制品

30 河南省佼佼者食品

有限公司

河南省平顶山市鲁山

县张良镇产业园区兴

业路扶贫车间 009号

淅川县寺湾镇第一

初级中学

固态复合调

味料（土鸡

鲜精）

908克

/袋

生产 2023-02-20 调味品

31 湖北长舟盐化有限

公司

湖北省云梦县城关镇

北环路 78号

淅川县寺湾镇黄楝

树中心小学

加碘精制盐 400g/

袋

生产 2023-04-06 调味品

32 河南佳羽调味品有

限公司

唐河县刘岗经济技术

开发区食品工业园

淅川县金河镇第一

初级中学

麻辣鲜 500克

/袋

生产 2023-05-03 调味品

33 南阳丹湖生态饮品

有限公司

河南•内乡 淅川县保文供水部 丹湖永青山

泉天然饮用

水

18.9L 生产 2023-05-14 饮料

34 / / 淅川县子禾壹丙蛋

糕房

香芋卷 / 生产 2023-05-19 糕点

35 / / 淅川县久约蛋糕房

上亿店

芝麻瓦片 / 生产 2023-05-18 饼干

36 / / 淅川县正蒙书院 馒头 / 加工 2023-05-18 餐饮食品

37 / / 淅川县粤福味粽子

糕点店

紫薯甜粽 / 生产 2023-05-08 糕点

38 / / 淅川县粤福味粽子

糕点店

蜜枣甜粽 / 生产 2023-05-08 糕点

39 / / 淅川县西簧乡西簧

初级中学

芹菜 / 购进 2023-05-14 食用农产品

40 / / 淅川县西簧乡中心

小学

大葱 / 购进 2023-05-14 食用农产品

41 / / 淅川县正蒙书院 菜心 / 购进 2023-05-17 食用农产品

42 / / 淅川县西簧乡中心

小学

西红柿 / 购进 2023-05-17 食用农产品

43 / / 淅川县西簧乡中心

小学

胡萝卜 / 购进 2023-05-14 食用农产品

44 / / 淅川县西簧乡西簧

初级中学

包菜 / 购进 2023-05-14 食用农产品

45 / / 淅川县正蒙书院 青椒 / 购进 2023-05-17 食用农产品

46 牧原肉食品有限公

司

河南省南阳市内乡县

灌涨镇前湾村 312 国

道南

淅川县寺湾镇第一

初级中学

猪肉 / 检疫 2023-05-13 食用农产品

47 / / 淅川县寺湾镇直小

学

花生米 / 购进 2023-05-11 食用农产品

48 / / 淅川县寺湾镇直小

学

绿豆 / 购进 2023-05-11 食用农产品

49 / / 淅川县寺湾镇党岗

中心小学

鸡蛋 / 购进 2023-05-15 食用农产品

50 / / 淅川县寺湾镇西营

中心小学

鸡蛋 / 购进 2023-05-15 食用农产品

51 / / 淅川县寺湾镇下街

中心小学

鸡蛋 / 购进 2023-05-15 食用农产品

52 / / 淅川县寺湾镇直小

学

鸡蛋 / 购进 2023-05-15 食用农产品

53 / / 大石桥松华酒家 碗 / 加工 2023-05-21 餐饮食品

54 河南想念面粉有限

公司

河南省南阳市镇平县

玉漳大道与玉源南路

交叉口想念食品产业

园 1号

淅川县大石桥乡大

石桥小学

馒头专用小

麦粉

25 千

克/袋

生产 2023-04-24 粮食加工品

55 汝州市豫榜淀粉制

品厂

河南省汝州市庙下镇

长张村

淅川县荆紫关新一

家生活广场

红薯粉条 计 量

称重

生产 2023-01-01 淀粉及淀粉制品

56 / / 大石桥鑫旺酒店 豆腐 / 购进 2023-05-21 豆制品

57 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

豆腐 / 购进 2023-05-23 豆制品

58 / / 大石桥鑫旺酒店 绿豆芽 / 购进 2023-05-22 食用农产品

59 / / 淅川县荆紫关金山

购物中心

绿豆芽 / 购进 2023-05-23 食用农产品

60 / / 淅川县荆紫关金山

购物中心

黄豆芽 / 购进 2023-05-23 食用农产品

61 / / 大石桥鑫旺酒店 韭菜 / 购进 2023-05-21 食用农产品

62 / / 淅川县大石桥乡大

石桥小学

芹菜 / 购进 2023-05-22 食用农产品

63 / / 淅川县周君餐饮店 芹菜 / 购进 2023-05-21 食用农产品

64 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

小香芹 / 购进 2023-05-23 食用农产品

65 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

芹菜 / 购进 2023-05-23 食用农产品

66 / / 淅川县荆紫关金山

购物中心

芹菜 / 购进 2023-05-23 食用农产品

67 / / 淅川县荆紫关金山

购物中心

油麦菜 / 购进 2023-05-23 食用农产品

68 / / 淅川县周君餐饮店 茄子 / 购进 2023-05-21 食用农产品

69 / / 大石桥松华酒家 茄子 / 购进 2023-05-22 食用农产品

70 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

辣椒 / 购进 2023-05-23 食用农产品

71 / / 淅川县大石桥乡大

石桥小学

黄瓜 / 购进 2023-05-22 食用农产品

72 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

黄瓜 / 购进 2023-05-23 食用农产品

73 / / 淅川县荆紫关金山

购物中心

长豆角 / 购进 2023-05-23 食用农产品

74 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

菜豆 / 购进 2023-05-23 食用农产品

75 / / 淅川县荆紫关金山

购物中心

菜豆 / 购进 2023-05-23 食用农产品

76 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

菜豆 / 购进 2023-05-23 食用农产品

77 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

胡萝卜 / 购进 2023-05-23 食用农产品

78 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

姜 / 购进 2023-05-23 食用农产品

79 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

苹果 / 购进 2023-05-23 食用农产品

80 / / 淅川县荆紫关金山

购物中心

苹果 / 购进 2023-05-23 食用农产品

81 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

梨 / 购进 2023-05-23 食用农产品

82 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

雪梨 / 购进 2023-05-23 食用农产品

83 / / 淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

沃柑 / 购进 2023-05-23 食用农产品

84 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

沃柑 / 购进 2023-05-23 食用农产品

85 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

橙子 / 购进 2023-05-23 食用农产品

86 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

羊角蜜 / 购进 2023-05-23 食用农产品

87 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

绿豆 / 购进 2023-05-22 食用农产品

88 / / 淅川县荆紫关新一

家生活广场

黄豆 / 购进 2023-05-23 食用农产品

89 / / 淅川县老城镇第一

小学

碗 / 加工 2023-05-25 餐饮食品

90 北京顺鑫农业股份

有限公司牛栏山酒

厂香河生产基地

香河新兴产业示范区

纬二路南侧河香道西

侧

大石桥松华酒家 牛栏山陈酿

白酒

500ml

/瓶（酒

精 度

50 ％

vol）

生产 2022-03-25 酒类

91 中粮油脂（菏泽）

有限公司

山东省菏泽开发区长

江东路南侧

淅川县荆紫关镇荆

百生活广场

一级大豆油 1.8升/

瓶

生产 2023-02-10 食用油、油脂及其制

品

92 正阳鲁花高端食用

油有限公司

正阳县产业集聚区鲁

花大道 16号

淅川县荆紫关金山

购物中心

5S 压 榨 一

级花生油

1.8升/

瓶

生产 2023-03-17 食用油、油脂及其制

品

93 / / 淅川县老城镇敬老

院

馒头 / 加工 2023-05-24 餐饮食品

94 / / 老城镇金山购物广

场

油条 / 加工 2023-05-24 餐饮食品

95 / / 淅川县老城洋洋小

吃店

油条 / 加工 2023-05-24 餐饮食品

96 / / 淅川县老城镇敬老

院

油饼 / 加工 2023-05-23 餐饮食品

97 / / 淅川县老城洋洋小

吃店

底料 / 加工 2023-05-25 餐饮食品

98 / / 老城镇金山购物广

场

绿豆芽 / 购进 2023-05-24 食用农产品

99 / / 老城镇金山购物广

场

黄豆芽 / 购进 2023-05-24 食用农产品

100 / / 淅川县老城镇敬老

院

绿豆芽 / 购进 2023-05-25 食用农产品

101 / / 老城镇金山购物广

场

芹菜 / 购进 2023-05-24 食用农产品

102 / / 老城镇金山购物广

场

油麦菜 / 购进 2023-05-24 食用农产品

103 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

油麦菜 / 购进 2023-05-24 食用农产品

104 / / 老城镇金山购物广

场

大白菜 / 购进 2023-05-21 食用农产品

105 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

大白菜 / 购进 2023-05-24 食用农产品

106 / / 淅川县老城镇第一

小学

包菜 / 购进 2023-05-25 食用农产品

107 / / 淅川县老城镇老城

初级中学

包菜 / 购进 2023-05-24 食用农产品

108 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

茄子 / 购进 2023-05-24 食用农产品

109 / / 老城镇金山购物广

场

辣椒 / 购进 2023-05-24 食用农产品

110 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

辣椒 / 购进 2023-05-24 食用农产品

111 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

西红柿 / 购进 2023-05-24 食用农产品

112 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

黄瓜 / 购进 2023-05-24 食用农产品

113 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

长豆角 / 购进 2023-05-24 食用农产品

114 / / 老城镇金山购物广

场

菜豆 / 购进 2023-05-24 食用农产品

115 / / 老城镇金山购物广

场

山药 / 购进 2023-05-22 食用农产品

116 / / 老城镇金山购物广

场

菜山药 / 购进 2023-05-23 食用农产品

117 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

胡萝卜 / 购进 2023-05-24 食用农产品

118 / / 淅川县老城镇老城

初级中学

胡萝卜 / 购进 2023-05-24 食用农产品

119 / / 淅川县老城镇第一

小学

萝卜 / 购进 2023-05-25 食用农产品

120 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

苹果 / 购进 2023-05-24 食用农产品

121 / / 老城镇金山购物广

场

猕猴桃 / 购进 2023-05-23 食用农产品

122 / / 淅川县老城洋洋小

吃店

黄豆 / 购进 2023-05-23 食用农产品

123 / / 淅川县老城镇老城

初级中学

绿豆 / 购进 2023-05-24 食用农产品

124 / / 淅川县周君餐饮店 鸡蛋 / 购进 2023-05-21 食用农产品

125 / / 淅川县卫锋蔬菜干

调经营店

鸡蛋 / 购进 2023-05-23 食用农产品

126 / / 淅川县老城洋洋小

吃店

鸡蛋 / 购进 2023-05-25 食用农产品

127 / / 淅川县老城镇第一

小学

鸡蛋 / 购进 2023-05-23 食用农产品

128 / / 淅川县老城镇敬老

院

鸡蛋 / 购进 2023-05-24 食用农产品

129 / / 淅川县老城镇老城

初级中学

鸡蛋 / 购进 2023-05-24 食用农产品

130

保定京州白酒制造

有限公司

保定市徐水区遂城镇

张华村

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

北京二锅头

酒

1000

克/袋
生产 2019-08-05 酒类

131

周口鲁花浓香花生

油有限公司

周口市南环路东段路

南

淅川县鲜品汇便利

超市

5S 压 榨 一

级花生油

260克

/袋
生产 2023-01-03

食用油、油脂及其制

品

132

周口鲁花浓香花生

油有限公司

周口市南环路东段路

南

淅川县鲜品汇便利

超市

食用植物调

和油

260克

/袋
生产 2023-01-04

食用油、油脂及其制

品

133

山西水塔醋业股份

有限公司

太原市清徐县杨房北

醋都路 288号

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

水 塔 陈 醋

【食醋】

260克

/袋
生产 2023-04-09 调味品

134

鱼台佳农农产品有

限公司

鱼台县王鲁镇陈堂村

西首路南

淅川县鲜品汇便利

超市
大米

400克

/袋
生产 2022-12-26 粮食加工品

135

社旗县海洋粉业有

限公司

河南省社旗县陌陂乡

开花寺

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

玉芝粉条 / 生产 2022-01-15 淀粉及淀粉制品

136

临朐县纸坊广健食

品厂

临朐县城关街办寨子

崮

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

山楂片（干

片）
/ 生产 2023-02-01 水果制品

137
/ /

淅川县鲜品汇便利

超市
油条 / 加工 2023-05-29 餐饮食品

138
/ /

淅川县鲜风生活超

市
韭菜 / 购进 2023-05-29 食用农产品

139
/ /

淅川县鲜品汇便利

超市
韭菜 / 购进 2023-05-29 食用农产品

140

/ /

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

芹菜 / 加工 2023-05-29 食用农产品

141
/ /

淅川县鲜风生活超

市
芹菜 购进 2023-05-29 食用农产品

142
/ /

淅川县鲜品汇便利

超市
芹菜 购进 2023-05-29 食用农产品

143
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
大芹菜 购进 2023-05-29 食用农产品

144
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
小芹菜 购进 2023-05-29 食用农产品

145

/ /

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

油麦菜 购进 2023-05-29 食用农产品

146
/ /

淅川县鲜风生活超

市
油麦菜 购进 2023-05-29 食用农产品

147
/ /

淅川县鲜风生活超

市
上海青 购进 2023-05-29 食用农产品

148
/ /

淅川县鲜风生活超

市
螺丝椒 购进 2023-05-29 食用农产品

149
/ /

淅川县鲜风生活超

市
尖椒 购进 2023-05-29 食用农产品

150

/ /

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

黄瓜 购进 2023-05-29 食用农产品

151
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
黄瓜 购进 2023-05-29 食用农产品

152

/ /

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

长豆角 购进 2023-05-29 食用农产品

153
/ /

淅川县鲜风生活超

市
长豆角 购进 2023-05-29 食用农产品

154
/ /

淅川县鲜品汇便利

超市
长豆角 购进 2023-05-29 食用农产品

155
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
长豆角 购进 2023-05-29 食用农产品

156

/ /

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

四季豆 购进 2023-05-29 食用农产品

157

/ /

淅川县福森新天地

商贸有限公司金蓝

湾店

无丝豆 购进 2023-05-29 食用农产品

158
/ /

淅川县鲜品汇便利

超市
无丝豆 购进 2023-05-29 食用农产品

159
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
无丝豆 购进 2023-05-29 食用农产品

160
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
四季豆 购进 2023-05-29 食用农产品

161
/ /

淅川县鲜风生活超

市
小姜 购进 2023-05-29 食用农产品

162
/ /

淅川县鲜风生活超

市
大姜 购进 2023-05-29 食用农产品

163
/ /

淅川县鲜品汇便利

超市
姜 购进 2023-05-28 食用农产品

164
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
姜 购进 2023-05-29 食用农产品

165
/ /

淅川县鲜风生活超

市
苹果 购进 2023-05-29 食用农产品

166
/ /

淅川县鲜品汇便利

超市
苹果 购进 2023-05-29 食用农产品

167
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
苹果 购进 2023-05-29 食用农产品

168
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
蛇果 购进 2023-05-29 食用农产品

169
/ /

淅川县金河中心鲜

果超市五分店
火龙果 购进 2023-05-29 食用农产品

170

佛山市海天（高明）

调味食品有限公司

佛山市高明区沧江工

业园东园

毛堂乡福万家购物

广场
大豆油 生产 2022-06-05

食用油、油脂及其制

品

171

镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

毛堂乡福万家购物

广场

香菇风味挂

面
生产 2023-01-17 粮食加工品

172

镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

毛堂乡福万家购物

广场
原味挂面 生产 2023-02-03 粮食加工品

173

镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

毛堂乡福万家购物

广场

鸡蛋风味挂

面
生产 2023-03-31 粮食加工品

174
/ /

淅川县福万家购物

广场
豆腐 购进 2023-05-30 豆制品

175
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
豆腐 购进 2023-05-30 豆制品

176
/ /

毛堂乡福万家购物

广场
豆腐 购进 2023-05-30 豆制品

177
/ /

淅川县福万家购物

广场
豆皮 购进 2023-05-30 豆制品

178
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
豆皮 购进 2023-05-30 豆制品

179
/ /

毛堂乡福万家购物

广场
花卷 加工 2023-05-30 餐饮食品

180
/ /

毛堂乡福万家购物

广场
馒头 加工 2023-05-30 餐饮食品

181
/ /

淅川县福万家购物

广场
油条 加工 2023-05-30 餐饮食品

182
/ /

毛堂乡福万家购物

广场
油条 加工 2023-05-30 餐饮食品

183
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
绿豆芽 购进 2023-05-30 食用农产品

184
/ /

毛堂乡福万家购物

广场
芹菜 购进 2023-05-30 食用农产品

185
/ /

淅川县福万家购物

广场
青椒 购进 2023-05-30 食用农产品

186
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
青椒 购进 2023-05-30 食用农产品

187
/ /

淅川县福万家购物

广场
黄瓜 购进 2023-05-30 食用农产品

188
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
黄瓜 购进 2023-05-30 食用农产品

189
/ /

淅川县福万家购物

广场
长豆角 购进 2023-05-30 食用农产品

190
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
长豆角 购进 2023-05-30 食用农产品

191
/ /

毛堂乡福万家购物

广场
长豆角 购进 2023-05-29 食用农产品

192
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
无丝豆 购进 2023-05-30 食用农产品

193
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
四季豆 购进 2023-05-30 食用农产品

194
/ /

毛堂乡福万家购物

广场
无丝豆 购进 2023-05-30 食用农产品

195
/ /

毛堂乡福万家购物

广场
四季豆 购进 2023-05-30 食用农产品

196
/ /

淅川县福万家购物

广场
姜 购进 2023-05-29 食用农产品

197
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
姜 购进 2023-05-30 食用农产品

198
/ /

淅川县福万家购物

广场
香蕉 购进 2023-05-30 食用农产品

199
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
香蕉 购进 2023-05-30 食用农产品

200
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
绿豆 购进 2023-05-30 食用农产品

201
/ /

淅川县西簧锦福全

超市
花生米 购进 2023-05-30 食用农产品

202

内蒙古金元集团呼

和浩特制酒厂股份

有限公司

呼和浩特市金川开发

区金川东路 6 号仕奇

工业园区（原南马路

91号）

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

白酒 生产 2020-08-30 酒类

203

衡水张衡酿酒有限

公司

衡水市故城县广交西

路

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

老白干酒 生产 2022-05-29 酒类

204

河南科维生物食品

有限公司
柘城县丹阳大道南侧

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

领爽包装饮

用水
生产 2023-02-26 饮料

205

山东谷淦食品有限

公司

山东省淄博市张店区

南定镇马庄山

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

绿豆沙（植

物 蛋 白 饮

料）

生产 2023-04-29 饮料

206

益海（周口）粮油

工业有限公司

河南省周口市工农路

南段 20号

淅川县上集付健乐

购超市

食用植物调

和油
生产 2022-11-26

食用油、油脂及其制

品

207

益海（周口）粮油

工业有限公司

河南省周口市工农路

南段 20号

淅川县上集付健乐

购超市
大豆油 生产 2022-09-26

食用油、油脂及其制

品

208

定州市亿隆蜂产品

有限公司

河北省定州市高蓬镇

六家村村东

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

洋槐蜂蜜 生产 2023-01-02 蜂产品

209

河南康元粮油食品

加工有限公司

河南省南阳市光武西

路 939号

淅川县上集付健乐

购超市
特一小麦粉 生产 2022-12-13 粮食加工品

210

河北金沙河面业集

团有限责任公司

河北省邢台市京深高

速沙河道口东行 200

米

淅川县上集付健乐

购超市

高筋小麦粉

（富强高筋

小麦粉）

生产 2023-05-02 粮食加工品

211

河北金沙河面业集

团有限责任公司

河北省邢台市京深高

速沙河道口东行 200

米

淅川县上集付健乐

购超市

小麦粉（家

用小麦粉）
生产 2022-11-30 粮食加工品

212

河南康元粮油食品

加工有限公司

河南省南阳市光武西

路 939号

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

特一小麦粉 生产 2022-09-25 粮食加工品

213

邢台金沙河面业有

限责任公司

河北南和经济开发区

619号

淅川县上集付健乐

购超市

挂面（金沙

河麦芯玉带

挂面）

生产 2023-01-08 粮食加工品

214

河北金沙河面业集

团有限责任公司

河北省邢台市京深高

速沙河道口东行 200

米

淅川县上集付健乐

购超市

挂面（金沙

河麦芯龙须

挂面）

生产 2023-03-01 粮食加工品

215

河北金沙河面业集

团有限责任公司

河北省邢台市京深高

速沙河道口东行 200

米

淅川县上集付健乐

购超市

挂面（金沙

河原味银丝

挂面）

生产 2023-04-18 粮食加工品

216

镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县上集付健乐

购超市
原味挂面 生产 2023-02-09 粮食加工品

217

镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县上集付健乐

购超市

鸡蛋风味挂

面
生产 2023-02-11 粮食加工品

218

想念食品股份有限

公司

南阳市龙升工业园龙

升大道

淅川县上集付健乐

购超市

鸡蛋风味挂

面
生产 2022-12-01 粮食加工品

219

河北金沙河面业集

团有限责任公司

河北省邢台市京深高

速沙河道口东行 200

米

淅川县鸿德生活超

市

挂面（高筋

爽滑挂面）
生产 2022-12-30 粮食加工品

220

河北金沙河面业集

团有限责任公司

河北省邢台市京深高

速沙河道口东行 200

米

淅川县鸿德生活超

市

花 色 挂 面

（高筋鸡蛋

挂面）

生产 2022-11-21 粮食加工品

221

河北金沙河面业集

团有限责任公司

河北省邢台市京深高

速沙河道口东行 200

米

淅川县鸿德生活超

市

挂面（高筋

细圆挂面）
生产 2023-01-01 粮食加工品

222

河北金沙河面业集

团有限责任公司

河北省邢台市京深高

速沙河道口东行 200

米

淅川县鸿德生活超

市

挂面（金沙

河原味银丝

挂面）

生产 2023-04-18 粮食加工品

223

遂平克明面业有限

公司

河南省遂平县产业集

聚区众品路 6号

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

高筋精细挂

面
生产 2023-01-05 粮食加工品

224

遂平克明面业有限

公司

河南省遂平县产业集

聚区众品路 6号

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

麦 芯 挂 面

（精细）
生产 2022-08-22 粮食加工品

225

遂平克明面业有限

公司

河南省遂平县产业集

聚区众品路 6号

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

麦 芯 挂 面

（中宽）
生产 2023-02-15 粮食加工品

226

遂平克明面业有限

公司

河南省遂平县产业集

聚区众品路 6号

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

原味中宽挂

面
生产 2023-01-04 粮食加工品

227

镇平想念食品有限

公司

镇平县杨营镇玉漳大

道与玉源南路交叉口

东南角

淅川县荆紫关镇第

一初级中学
中宽挂面 生产 2022-12-28 粮食加工品

228

社旗县海洋粉业有

限公司
/

淅川县鸿德生活超

市
粉条 生产 2022-11-06 淀粉及淀粉制品

229

四川福美源食品有

限公司

四川省绵阳市游仙区

观太镇粮管所

淅川县鸿德生活超

市
火锅川粉 生产 2022-12-10 淀粉及淀粉制品

230

卫辉市康迪粉业有

限公司
卫辉市铁路西工业区

淅川县鸿德生活超

市
粉丝 生产 2023-01-09 淀粉及淀粉制品

231

河南省吉骏食品有

限公司

驻马店市中原大道以

西北泉路以南凯悦工

业园 10号厂房二楼东

部分

淅川县鸿德生活超

市

淀 粉 制 品

（土豆粉）

（非即食）

生产 2023-04-29 淀粉及淀粉制品

232

济源市蜀星食品有

限公司
济源市轵城镇庚章村

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

五龙口粉丝 生产 2023-04-17 淀粉及淀粉制品

233

内黄县京统食品有

限公司

内黄县二安镇工业园

区

淅川县鸿德生活超

市
黄豆腐竹 生产 2022-12-14 豆制品

234

忻州市忻府区亚芬

食品有限公司

忻州市忻府区董村镇

游邀村

淅川县鸿德生活超

市

盐 水 杏 仁

（类别:酱腌

菜）

生产 2022-12-16 蔬菜制品

235

江苏奥斯忒食品有

限公司

江苏省淮安经济开发

区山阳大道 38号

淅川县新百利金山

购物中心山水宜城

店

莲藕 生产 2022-12-05 蔬菜制品

236

河南省石人山食品

有限公司

湛河区新外环路中段

8号

淅川县鸿德生活超

市
麻辣王 生产 2022-11-11 调味品

237

河南省石人山食品

有限公司

湛河区新外环路中段

8号

淅川县鸿德生活超

市
十八鲜 生产 2022-12-01 调味品

238

河南省石人山食品

有限公司

湛河区新外环路中段

8号

淅川县鸿德生活超

市

肉香味王调

味料
生产 2022-12-01 调味品

239

河南佳羽调味品有

限公司

中国河南省唐河县源

潭镇张楼村

淅川县荆紫关镇第

一中心小学
特鲜麻辣 生产 2023-04-06 调味品

240
/ /

淅川县鸿德生活超

市
变蛋 购进 2023-05-31 蛋制品

241
/ /

淅川县荆紫关镇第

一初级中学
芹菜 购进 2023-06-01 食用农产品

242
/ /

淅川县荆紫关镇第

一中心小学
芹菜 购进 2023-06-01 食用农产品

243
/ /

淅川县荆紫关镇第

一初级中学
黄瓜 购进 2023-06-01 食用农产品

244
/ /

淅川县荆紫关镇第

一初级中学
胡萝卜 购进 2023-06-01 食用农产品

245
/ /

淅川县荆紫关镇第

一中心小学
绿豆 购进 2023-05-31 食用农产品

食品安全监督抽检不合格产品信息

本次抽检的产品为 2023 年度食品安全抽检。

共抽检 250 批次产品，其中不合格产品 5 批次。抽检产品不合格信息见附表。

附表：不合格产品信息

不合格产品信息

序

号

标 称

生 产

企 业

名称

标 称

生 产

企 业

地址

被抽样单位

名称

被抽样单

位地址

食 品 名

称

规

格

型

号

商标 生产日期/批号 不合格项目 分类

1 / /

淅川县荆紫

关金山购物

中心

淅川县荆

紫关镇北

街村

姜 / /
购 进

2023-05-23

噻虫胺‖ 0.260 mg/kg ‖

0.2 mg/kg
食用农产品

2 / /

淅川县荆紫

关金山购物

中心

淅川县荆

紫关镇北

街村

香蕉 / /
购 进

2023-05-23

吡虫啉‖ 0.0650mg/kg ‖

0.05 mg/kg
食用农产品

3 / /

淅川县老城

镇老城初级

中学

淅川县老

城镇初中

食堂

碗 / /
加 工

2023-05-25
大肠菌群‖检出‖不得检出 餐饮食品

4 / /
老城镇金山

购物广场

淅川县老

城镇影剧

院

香蕉 / / 2023-05-23
噻 虫 胺 ‖ 0.038

mg/kg ‖ 0.2 mg/kg
食用农产品

5 / /
老城镇金山

购物广场

淅川县老

城镇影剧

院

姜 / / 2023-05-22
噻虫胺‖ 0.64 mg/kg ‖

0.2 mg/kg
食用农产品